

**SKD HOLDING APS  
STEVNESKOVVEJ 8  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 40 07 08 42**

**ÅRSRAPPORT 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

**(7. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 18. september 2025**

---

Simon Katborg Davidsen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 178.493.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 774.960 og en egenkapital på kr. 714.865.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

Noter	2024/2025	2023/2024 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-3.750</b>	<b>-11</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	175.069	299
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.489	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.685</u>	<u>2</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>178.493</b>	<b>410</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>178.493</u></b>	<b><u>411</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	135.000	122
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.931	244
Overført resultat	<u>140.424</u>	<u>45</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>178.493</u></b>	<b><u>411</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2025**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		<b>t.kr.</b>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>242.184</u>	<u>339</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>242.184</u></b>	<b><u>339</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>242.184</u></b>	<b><u>339</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	167.155	112
Andre tilgodehavender	<u>69.808</u>	<u>67</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>236.963</u></b>	<b><u>179</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>295.813</u></b>	<b><u>240</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>532.776</u></b>	<b><u>419</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>774.960</u></u></b>	<b><u><u>758</u></u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2025**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.184	299
Overført resultat	337.681	197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>714.865</u></b>	<b><u>658</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	49.595	89
Gæld til virksomhedsdeltagere	<u>5.500</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>60.095</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>60.095</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>774.960</u></u></b>	<b><u><u>758</u></u></b>

1 Medarbejderforhold

2 Eventualforpligtelser



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/7 2024	40.000	299.115	197.257	122.000	658.372
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-96.931</u>	<u>140.424</u>	<u>135.000</u>	<u>178.493</u>
Egenkapital 30/6 2025	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>202.184</u></u>	<u><u>337.681</u></u>	<u><u>135.000</u></u>	<u><u>714.865</u></u>

## NOTER

	2024/2025	2023/2024
<b>1 MEDARBEJDERFORHOLD</b>		<b>t.kr.</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Selskabet er sambeskattet med 360BygRåd ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2025-09-18 09:10:10 UTC+00:00

Direktør

**Simon Katborg Davidsen**



DK MitID - f1b64cec-9b6b-4465-8e09-d1ebf1cda485

2025-09-18 09:11:02 UTC+00:00

Godkendt revisor

**Nicolai Groth-Christensen**



DK MitID - 19dbac26-9189-475a-80b7-f57fbcf4ab1a

2025-09-18 09:14:46 UTC+00:00

Dirigent

**Simon Katborg Davidsen**



DK MitID - dd175c7b-6d4d-402d-b7e6-d2a2f28af7d2